[image: ][image: ]
AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2025

 A Pregoeira Oficial da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão do referido pregão, que tem como objeto Registro de Preços visando a aquisição parcelada de óleos lubrificantes, aditivos, pneus e câmaras de ar para realizar a manutenção dos veículos da Superintendência Municipal de Trânsito e Transportes e demais Órgãos Municipais, participantes do registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e  exigências estabelecidas neste instrumento, em virtude de acolhimento a impugnação ao Edital, razão pela qual fardes necessário o ajuste, na forma do §1°, do Atr. 55, da Lei Federal N° 14.133/2021, ressalte-se que acarretará modificações na formulação das propostas, ficando suspensa a sessão para data a ser posteriormente divulgada, que seria realizada na seguinte data:
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 29/09/2025 (vinte e nove de setembro de dois mil e vinte e cinco) às 15:00h (quinze horas) – Horário de Brasília;
[bookmark: _Hlk166742083]ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 10/10/2025 (dez de setembro de dois mil e vinte e cinco) às 09h:00 (nove horas) – Horário de Brasília
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala de Licitação da SMTT, situada à Avenida Ivo de Carvalho, 245, Centro, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h pelo telefone: (79) 9 9115-0050, pelo site www.itabaiana.se.gov.br, ou através do e-mail: licitação.smtt.ita@hotmail.com

Itabaiana/SE, 03 de outubro de 2025.

Aline Suany Meneses Carvalho
Pregoeira

image1.png
Superintendéncia Municipal
de Transito e Transportes

image2.jpg
PREFEITURA DE

AIA

544, SUPERINTENDENCIA : :

b — Avenida Ivo de Carvalho, 245, Centro, Itabaiana - SE, CEP: 49500-064
MUNICPAL DE TRANSITO

| 'E TRANSPORTE @ superintendencia@smtt.itabaiana.se.gov.br Q (79) 3431-8800

w PREFEITURA DE ITABAIANA